
Circuito di Pomposa
12h Endurance
Prove Cronometrate
Qualifica

Pomposa Endurance Division (1.212 Km)

26/05/07  8:30  

Stampati: 27/05/07 19.41.09 Registrato a: FRECCIA DEL TEMPO

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Giro
(27) Funny Formula Team Per GIULIA

1
2
3
4
5
6
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empo sul Giro

1:19.761
1:15.656
1:14.434
1:14.054
2:47.079
1:15.866
1:15.231
1:14.389
1:13.637

Dist.

-4.105
-1.222
-0.380

+1:33.025
-1:31.213

-0.635
-0.842
-0.752

Ora

20:33:44.182
20:34:59.838
20:36:14.272
20:37:28.326
20:40:15.405
20:41:31.271
20:42:46.502
20:44:00.891
20:45:14.528

Giroempo sul Giro Dist. Ora Giroempo sul Giro Dist. Ora
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